РЕШЕНИЕ

29.12.2011                                          № 102
О признании нормативных
правовых  актов утратившими
силу

Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Совета депутатов муниципального образования «Инзенский  район»:

	- 06.05.2009
	№ 42
	«Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от  02.03.2009  № 8»;

	- 07.11.2009
	№ 7
	«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Инзенский район» на 2010 год»;

	- 28.12.2009
	№ 24
	«О плане работы контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» на 2010 год»;

	- 11.02.2010
	№ 34
	«О ходе реализации районной целевой программы «Развитие системы организации школьного питания в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Инзенский район»;

	- 11.02.2010
	№ 39
	«О признании нормативных правовых актов утратившими силу»;

	- 11.02.2010
	№ 40
	«О внесении изменений в Устав муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области

	- 11.02.2010
	№ 41
	О внесении  дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Инзенский район» на 2010 год»;

	- 11.02.2010
	№ 42
	«О назначении выборов в Молодёжный Совет при Совете депутатов муниципального образования «Инзенский район»;

	- 29.04.2010
	№ 60
	«О внесении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Инзенский район» на 2010 год»;

	- 27.05.2010
	№ 75
	«Об утверждении перечня нежилых помещений, безвозмездно передаваемых из муниципальной собственности муниципального образования «Инзенский район» в федеральную собственность»;

	- 27.10.2010
	№ 116
	«О проекте изменений в Устав муниципального образования «Инзенский район»;

	- 27.10.2010
	№ 122
	«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 27.05.2010 № 75»;

	- 29.12.2010
	№ 135
	«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Инзенский район» на 2011 год»;

	- 29.12.2010
	№ 136
	«О плане работы Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» на 1 квартал 2011 года»;

	- 29.12.2010
	№ 137
	«О газификации муниципального образования Глотовское городское поселение»;

	- 29.12.2010
	№ 140
	«О плане работы контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» на 2011 год»;

	- 26.01.2011
	№ 3
	«О признании нормативных правовых актов утратившими силу»;

	- 26.01.2011
	№ 5
	«Об отчётах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»;

	- 26.01.2011
	№ 6
	«Об отчёте Главы Администрации района»;

	- 16.02.2011
	№ 7
	«Об итогах социально-экономического развития района за 2010 год»;

	- 16.02.2011
	№ 12
	«О признании нормативных правовых актов утратившими силу»;

	- 16.02.2011
	№ 16
	«Об отчёте Главы Администрации района»;

	- 16.02.2011
	№ 17
	«О выполнении плана первоочередных мероприятий по снижению алкоголизации населения на территории муниципального образования «Инзенский район»;

	- 16.02.2011
	№ 19
	«Об утверждении годового отчёта о работе контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» за 2010 год;

	- 29.03.2011
	№ 25
	«Об отчёте Главы Администрации района»;

	- 29.03.2011
	№ 26
	«О признании нормативных правовых актов утратившими силу»;

	- 29.03.2011
	№ 28
	«О плане работы Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» на 2 квартал 2011 года»;

	- 29.03.2011
	№ 30
	«Об итогах работы МУЗ Инзенская ЦРБ за 2010 год и реализации Программы модернизации системы здравоохранения»;

	- 29.03.2011
	№ 31
	«Об отчёте Главы муниципального образования «Инзенский район» о работе представительных органов за 2010 год»;

	- 27.04.2011
	№ 36
	«Об отчёте комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Инзенский район» по итогам работы за 2010 год»;

	- 25.05.2011
	№ 40
	«О признании протеста от 29.04.2011 № 86-01-2011

на решение Совета депутатов района от 29.03.2011

№ 27 не подлежащим удовлетворению»;

	- 29.06.2011
	№ 53
	«О газификации Инзенского района в 2011 году»;

	- 29.06.2011
	№ 56
	«О плане работы Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» на 3 квартал 20111 года»;

	- 27.07.2011
	№ 58
	«О результатах подготовки школ муниципального образования «Инзенский район» к новому учебному году и отопительному периоду»;

	- 27.07.2011
	№ 63
	«О передаче помещения, находящегося в муниципальной собственности Инзенского района, в безвозмездное пользование МО МВД Российской Федерации «Инзенский»;

	- 27.07.2011
	№ 66
	«О реализации мероприятий по мониторингу нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»;

	- 28.09.2011
	№ 73
	«О ходе подготовки жилищно-коммунального комплекса и учреждений бюджетной сферы к работе в условиях отопительного периода 2011-2012 гг.»;

	- 28.09.2011
	№ 74
	«О реализации районной целевой программы «Молодежь 2007-2011».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального  опубликования.

Глава района                                                                                        В.В.Ломакин

Бурдасова

2-53-72

тб